FISA NR

FISA NR
FISA NR

FISA NR
FISA NR
FISA NR

FISA NR
FISA NR
FISA NR

FISA NR.
FISA NR.

FISA NR.
FISA NR.

FISA NR.
FISA NR.

FISA NR.

CUPRINS

. 1. Principiile si regulile fundamentale ale exercitarii
profesiei de avocat

. 2. Primirea in profesia de avocat

23

. 3. Incompatibilitati, interdictii si nedemnitati privind
profesia de avocat

48

. 4. Asistenta judiciara

62

. 5. Activitatea profesionald a avocatului

73

. 6. Drepturile si indatoririle avocatilor in raport
cu clientii

83

. 7. Raporturile dintre avocati

94

. 8. Formele de exercitare a profesiei de avocat
. 9. Modalitatile exercitarii profesiei de avocat

10. Drepturile si indatoririle avocatilor

11. Regulile de deontologie profesionala privind
profesia de avocat

12. Tabloul anual al avocatilor

13. Transferul, suspendarea si incetarea calitatii
de avocat

14. Raspunderea disciplinara a avocatilor

15. Pregatirea si perfectionarea profesionala
a avocatilor

16. Organele profesiei de avocat

105
123
129

161
170

177
183

194
204



